[image: image1.jpg]

Совет Нововеличковского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 25. 12. 2015

№ 99-19/3

станица Нововеличковская

«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Нововеличковского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2015 по 2025гг»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Краснодарского края от 21.07.2008 № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 02.03.2012 № 34 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Законом Краснодарского края от 23.04.2013                   № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и руководствуясь частями 4, 21 статьи 8 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района   р е ш и л:

1. Утвердить «Схемы водоснабжения и водоотведения Нововеличковского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2015 по 2025гг»
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района www.novovelichkovskaya.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Максен) и администрацию Нововеличковского сельского поселения Динского района (Калитка).
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения Динского района

В.А. Габлая

Глава Нововеличковского сельского поселения

Динского района

                                 С.М.Кова